
K prodeji, Byt 2+kk
Číslo inzerátu (ID): 4286541 Datum vydání: 24.10.2024

Cena za nemovitost:

1 200 000 Kč

Lokalita:
,

**Prodej nebytového prostoru s možností přestavby na 2+kk o 57
m2, Jablonec nad Nisou, ul. Zelená**
Nabízíme ke koupi nebytový prostor (sklad), vhodný k vybudování
bytové jednotky 2+kk o velikosti 57 m2. Tento prostor se nachází v
suterénu zděného bytového domu ve velmi vyhledávané a klidné
lokalitě Jablonce nad Nisou, v ulici Zelená. Výhodou je vlastní
vchod ze zahrady, která je ve společném vlastnictví bytového
domu. Současné dispozice prostoru představují dvě místnosti,
které poskytují variabilitu pro budoucí přestavbu dle vlastních
představ. Bytový dům má tři nadzemní podlaží a jedno podzemní
podlaží. Prostor je v původním stavu a je vhodný k rekonstrukci,
což umožňuje novému majiteli vytvořit si bydlení přesně dle svých
přání a potřeb. Neváhejte a využijte této jedinečné příležitosti!
Bližší informace u makléře.

ID inzerátu ESO: 4286541
Inzerát vydán: 19.10.2024
Inzerát aktualizován: 24.10.2024
ID zakázky v RK: 900885566
Budova je z: Cihla
Stav: Před rekonstrukcí
Vlastnictví: Osobní
Užitná plocha: 57 m2
Kód zakázky: 885566

KONTAKTNÍ ÚDAJE:

Petr Dráb
Tel:

296 399 006
Email:

info@mmreality.cz

MaM reality holding,

a.s.
Tel:

 800 100 446
Adresa:

Krakovská 1675/2, 11000

Praha - Nové Město
Web:

www.mmreality.cz


